Marcus Fabius Calvus Ravennas post Hippocratis omnia opera à se conversa & Romæ edita, anno 1532. librum Balbi de Assenimur vulgavit, & post eum Joannes Fredericus Gronovius in altera editione Commentarii de Sestertiis.

Bartolomæus di Pasi, Venetus.

Tarifa de i pesi e misure corrispondenti del Levante al Ponente: e da una terra e luogo all' altro quasi per tutte le parti del mondo, con la dichiarazione e notificazione di tutte le robbe che si frangono di uno

N n n -- paese

paese per l'altro. Venetiis, superioris sæculi anno 40.

Bartolomæus Socinus, Senensis, I. C.

Consilium ejus in materia Monetarum in volumine Consiliorum ejus secundo, ordine CCXCVII extat cum aliis pluribus ejusdem argumenti excusum, pag. 791. Budlianæ Collectionis.

Bartolomæus Volkmarus, I. C.

Ejus ac Joannis Vvolfgangi Hilleri Discursus & responsa juris tria ad quæstiones in re Monetraria quotidianas. I. Quando certus specificæ monetæ numerus in contentionem venit, an aucto ejus extrinseco valore tota corpora nummorum solvenda. II. Si certa quidem species in contractum venerit, quid statuendum. III. An debitor, qui bonam recepit monetam ærofa & vili quæ tempore solutionis justa est in aucto tamen valore ob reprobam solvere queat. Francofurti, in 8. anno 1623. apud Joannem Carolum Unckeliū. Jam verò ab anno 1615. prodierat Discursus ejusdem Juridicus de Monetarum solutione.

Barrens, sive, la Barre, Præses in Electorum, ut vocant, Curia Rothomagensi.

Traité des espèces de Monnoyes, de la matière, forme, figure & usage d'icelles, dédié à Monsieur de Montholon Conseiller d'Etat. Rothomagi, apud Joannem Osmont, anno 1622. in 8. cum libro qui inscribitur, *le Formulaire des Eleus*, & iterum ibidem, anno 1627. in 8.

Beda, Venerabilis dictus, Anglus, Ordinis Benedictini.

Tomo I. operum ejus varii præmittuntur Tractatus, acque inter cæteros: De Arithmetis Numeris & mensa Pythagorica, de Computo, de Divisionibus Temporum, de ratione Calculi ubi de Assè & partibus ejus, de numerorum divisione, de loquela per gestum digitorum, de ratione unciarum, &c. cum Bridfertii Commentariis, quæ Lector per oecium consulet.

Quædam ex iis edita vidi cum adnotationibus Elizæ Vineti Sætonis ad Volufium, Rhemmium, Priscianum, &c. Parisiis, anno 1565. in 8. apud Sebastianum Nivellium.

Benedictus Arias Montanus, Hispalensis.

Thubalcaim, sive Tractatus peculiaris de sacris Ponderibus ac mensuris, de cubito, de Sathò, de Siclo, cum Hebraicæ Linguz Idiotismis, &c. Vide Tomum Apparatus sacri ad Biblia Regia Plantiniana, 1572. quorum editioni maximam partem præfuit.